SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

88.040-900 – FLORIANÓPOLIS – SC

Edital 006/2023/PPGA – Processo Seletivo

A Comissão Geral do Processo Seletivo, torna público as Notas da Etapa 3,
entrevista e arguição do anteprojeto, e o Resultado Final preliminar da seleção
para o Mestrado. A divulgação do Resultado definitivo do Processo Seletivo,
respeitando o que estabelece o item 2.3, ocorrerá no dia especificado no Item 7 do
Edital, exclusivamente, no site http://ppgadm.posgrad.ufsc.br/

Linha: Finanças e Desenvolvimento Econômico

CPF
NOTAS

PONTUAÇÃO TOTAL = ([PONTUAÇÃO ETAPA 1*2] + [PONTUAÇÃO
ETAPA 2*3] + [PONTUAÇÃO ETAPA 3*5]) / 10

Resultado
Final

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Média

***.562.439-** 6,00 10,00 9,0 8,70 Aprovado

***.346.559-** 7,00 10,00 8,0 8,40 Aprovado

***.178.239-** 6,50 5,71 8,0 7,01 Aprovado

***.697.280-** 6,00 5,71 7,0 6,41 Não Aprovado

***.892.199-** 7,00 0 9,0 5,90 Não Aprovado

Linha: Gestão Universitária

CPF
NOTAS

PONTUAÇÃO TOTAL = ([PONTUAÇÃO ETAPA 1*2] + [PONTUAÇÃO
ETAPA 2*3] + [PONTUAÇÃO ETAPA 3*5]) / 10

Resultado
Final

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Média

***.671.789-** 8,78 8,57 10,00 9,33 Aprovado

***.927.809-** 7,39 8,57 9,00 8,55 Aprovado

***.545.009-** 7,22 10,00 7,83 8,36 Aprovado

***.333.909-** 8,28 8,57 8,00 8,23 Aprovado

***.918.559-** 7,00 5,71 7,83 7,03 Aprovado

***.521.637-** 7,78 2,86 7,00 5,91 Não Aprovado

***.382.478-** 9,17 5,71 0,0 (ausente) 3,55 Não Aprovado

https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/249744

Linha: Marketing e Estratégia nas Organizações

CPF
NOTAS

PONTUAÇÃO TOTAL = ([PONTUAÇÃO ETAPA 1*2] + [PONTUAÇÃO
ETAPA 2*3] + [PONTUAÇÃO ETAPA 3*5]) / 10

Resultado
Final

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Média

***.088.539-** 7,43 10,00 9,50 9,24 Aprovado

***.639.159-** 7,60 8,57 9,50 8,84 Aprovado

***.649.699-** 6,83 8,57 9,00 8,44 Aprovado

***.627.529-** 7,23 0 10,00 6,45 Não Aprovado

***.302.349-** 6,83 10,00 0,0 (ausente) 4,37 Não Aprovado

***.058.630-** 8,63 0 0,0 (ausente) 1,73 Não Aprovado

Linha: Organizações e Sociedade

CPF
NOTAS

PONTUAÇÃO TOTAL = ([PONTUAÇÃO ETAPA 1*2] + [PONTUAÇÃO
ETAPA 2*3] + [PONTUAÇÃO ETAPA 3*5]) / 10

Resultado
Final

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Média

***.736.005-** 7,20 10,00 9,00 8,94 Aprovado

***.670.949-** 7,00 10,00 9,00 8,90 Aprovado

***.357.181-** 6,20 10,00 9,00 8,74 Aprovado

***.835.998-** 6,80 10,00 8,00 8,36 Aprovado

***.084.122-** 6,50 10,00 7,50 8,05 Aprovado

***.567.289-** 6,00 2,86 7,00 5,56 Não Aprovado

Linha: Produção e Desenvolvimento

CPF
NOTAS

PONTUAÇÃO TOTAL = ([PONTUAÇÃO ETAPA 1*2] + [PONTUAÇÃO
ETAPA 2*3] + [PONTUAÇÃO ETAPA 3*5]) / 10

Resultado
Final

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Média

***.656.661-** 6,33 0 7,0 4,77 Não Aprovado

***.156.278-** 6,66 2,86 0,0 (ausente) 2,19 Não Aprovado

***.774.109-** 6,08 2,86 0,0 (ausente) 2,07 Não Aprovado

Florianópolis, 01 de dezembro de 2023.

Comissão Geral do Processo Seletivo

		2023-12-01T15:19:28-0300

		2023-12-01T15:23:20-0300

		2023-12-01T16:02:14-0300

		2023-12-01T16:26:00-0300

		2023-12-01T16:32:56-0300